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奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
22
401

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

2200
4010

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011283期

中奖号码：17、20、21、23、24

本期投注总额：27570元 奖池奖金：23789元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11283期

中奖号码：12、15、16、20、22
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

107
5748
68299

每注奖金（元）
2711
50
5

本省中奖注数（注）
9

444
5483

中国福利彩票3D玩法
第2011283期
中奖号码：436

全国投注总额：65271806元，安徽投注总额：1550956元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
20326
43752

安徽中奖注数（注）
451
1217

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11283期 中奖号码：905
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
6322
0

10042

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
236
0
327

全国投注总额 31950282元本省投注总额 897764元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
260

13107

安徽中奖注数（注）

0
24

2021

每注金额（元）

0
1664

10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011283期
中奖号码：05、07、10、11、12

六省市投注总额：1331786元 安徽投注总额：170866元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11283期

中奖号码：90574

全国投注总额 31950282元本省投注总额 897764元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
69

本省中奖注数（注）
1

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 82968357元本省投注总额 2475725元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
3

（追加）0
36

（追加）12
75

（追加）24
256

(追加)70
4359

(追加)1358
18942

(追加)5384
200323

(追加) 55681
2324916
13504

每注奖金（元）
5000000

0
93211
55926
11260
6756
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
1
0
8
3

128
42
517
152
5896
1642
69806
530

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11122期

中奖号码：基本号码03、08、23、24、34 05、12

本期销售总额为：11592938元，安徽投注总额：379202元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
16
533
1283
16719
23406
178460

每注奖金（元）
1679008
21635
1298
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
13
34
489
647
5730

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011121期
基本号码：05、08、15、25、27、28、30

特别号码：21

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
1
1
84

1271
26264

安徽中奖注数（注）

0
0
0
5

104
2037

每注金额（元）

0
55867
10000
500
50
5

六省市投注总额：1073892元 安徽投注总额：82650元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011122期 中奖号码：基本号码732713生肖码：狗

全国投注总额 1875560元 本省投注总额 140898元

热点

万象W看点K
一日之最
一日之最

社会S
□最先进的相机

球形相机拍360度全景

外媒17日报道，印度老人福杰·辛格

从89岁开始坚持跑马拉松，16日，100岁的

辛格在多伦多马拉松赛上跑完全程，成为

世界上跑完马拉松全程的最老参赛选

手。虽然辛格用时超过8小时，落后该项

赛事冠军、肯尼亚人穆恩·加拉6个多小

时，但辛格的成就依然值得尊敬。据悉，

辛格已经凭此被收录进吉尼斯世界纪

录。辛格于89岁时开始坚持跑马拉松，每

天都跑16公里。 星报综合

外交部回应菲律宾抗议

中越海上争议与第三方无关
据新华社电 中国外交部发言人刘

为民17日表示，中国与越南通过谈判解决

两国之间的海上争议与第三方无关

越南共产党中央总书记阮富仲上周访

华期间，中越双方签署了关于指导解决两国

海上问题基本原则协议并发表联合声明，表

示将坚持通过友好协商，妥善处理和解决海

上问题。对中越海上争议，双方将通过谈判

和友好协商加以解决。菲律宾方面近日就

此表示，希望通过多边方式而不是双边讨论

来解决南海争议。

刘为民表示，中国与越南通过谈判解决

两国之间的海上争议与第三方无关，希望第

三国尊重当事国通过双边谈判解决相互间

争议的努力。刘为民表示，中国与菲律宾之

间的海上争议也只能通过中菲之间的直接

谈判解决。菲方对这一立场是清楚的。

又讯 约3000名菲律宾和美国海军

士兵17日在菲律宾全国多地开始了为期

两周的军事演习。其中一处两栖登陆作战

演习的地点靠近南海区域。一名美国海军

军官表示，此次军演不以中国或任何其他

国家作为假想敌。菲律宾海军也强调，此

次演习与南海争议无关。

Ｒ

□最老马拉松选手

印度百岁老人坚持长跑

沃尔玛中国区总裁离职

沃尔玛17日宣布沃尔玛亚洲总裁兼首

席执行官贝思哲将暂时兼任沃尔玛中国临

时总裁兼首席执行官，代替沃尔玛中国总裁

兼首席执行官陈耀昌，即时生效。陈耀昌由

于个人原因将离职，公司感谢陈耀昌约5年

的任职。此外，沃尔玛中国人力资源高级副

总裁王渝佳已辞职。 李彤

墨西哥军方解救
61名遭贩毒集团绑架人质

墨西哥军方 10月 15日在边境城市皮

德拉内格拉解救了61名遭“泽塔斯”贩毒集

团绑架作苦力的男子。军方透露，士兵们当

天在该地区进行安全排查时发现了这些由3

名贩毒集团成员看守的人质，同时还发现了

一辆载有6吨大麻的废弃卡车。那3名“泽

塔斯”成员已被逮捕。据悉，这批人质除一人

来自洪都拉斯外，其余均为墨西哥人。陈璐

伊朗最高领袖称
将来或取消总统直选制度

伊朗最高领袖哈梅内伊16日在伊朗西

部的克尔曼沙阿省说，伊朗将来可能取消总

统直选制度，而改由议会选举总统。伊朗国

家电视台当天援引哈梅内伊的话说，在伊朗

的政治体制下，总统目前由公民直接投票选

举产生，这是一种很好的、有效的总统选举

方式。“但是，如果有一天，很可能是在将来

的某一天，如果议会制度被认为是选举政府

高层（包括总统）的有效方式，伊朗将改变目

前的选举体制，”哈梅内伊说。 杜源江

山东超生孕妇被计生人员
送医院引产手术前身亡

10月 12日下午，山东利津县一计划外

怀孕妇女在县中心医院准备引产手术时意

外死亡。据调查，死者马吉红，现年38岁，

利津街道姜家庄村人，因计划外怀孕第三

胎，于当天上午由利津街道计生服务站工作

人员送县中心医院实施引产手术。在准备

注射引产药物前，突然出现呼吸心跳停止，

医院会同油田医院专家进行全力抢救，经两

个多小时抢救无效死亡。县公安局邀请该

市公安局法医对尸体进行了尸表检验无外

伤，由于家属意见不统一，现在无法进行尸

检，死因尚待尸检后确认。 何飞

自行车无线刹车系统问世方正签下“粉笔哥”字体版权
赠50年全部利润

还 记 得

第一次观看

电影《黑客帝

国》时，片中

的360度全景

镜头切换效

果给你带来

的视觉震撼

吗？下面介

绍的这款全景照相机也能达到类似的效

果，只是视角与电影中略有不同而已。据

报道，这款360度全景球形照相机由德国

柏林工业大学的5名学生共同研发制成。

内置36个200万像素的定焦手机摄像头

模块，外观成球形，颜色翠绿，使用起来也

非常方便。使用者只需将它抛向天空，当

相机飞至最高点时，所有镜头同时打开，

自动拍下36张不同角度的照片，然后在电

脑上将这些照片拼合在一起，就可以得到

全景拍摄的作品。目前，设计师正准备对

相机申请专利，同时募集资金以便进行大

规模生产。令人激动的是，由于组件价格

低廉，所以预计相机的零售价将不超过

100美元（约合637元人民币）。

近日一位

在山东烟台街

头写字乞讨的

“粉笔奇人”崔

显仁引起网上

热议。有网友

将崔显仁用粉

笔书写的字体

上传网络，这引

起方正字库的

注意。10 月 16

日，方正表示已与崔显仁签订协议，将其字

体收录字库，字体开发上市后50年内全部

利润所得全归崔显仁所有，并提前支付5万

元改善其创作期间的生活条件。崔显仁接

受采访时表示，暂时不会放弃“卖艺”生涯，

仍将继续在街头写粉笔字讨生活。 廖海

司机撞飞少年后继续行驶
市民开车将其拦住

湖南湘潭市中心医院重症监护室门

外，莫华拉着贺泽宁的手，流着眼泪说：

“谢谢你们了，等孩子好起来，我一定带

着他去一个一个向你们道谢！”15日下午

1时多，10岁的小莫吃完中饭，从外婆家

出来向补习学校走去，他要去学习奥

数。当走到湘潭市谈爱桥货站附近时，

一辆白色面包车从背后将他撞飞到了路

边。撞人的面包车并没有停下，被过路

的群众开车拦住，随后在市民贺泽宁等

人帮助下，小莫被送到医院。 李志宏

两90后武警救跳江女牺牲
万人沿街相送

9 月 11 日

上午12时许，武

警四川总队攀

枝花支队两名

年轻的武警，跳

入金沙江营救

跳水妇女，短短几十秒中，轻生妇女被救

起，两名90后战士却被无情的江水冲走，

献出了宝贵的生命。两位牺牲的战士，一

位叫刘先东，19岁，来自安徵六安；一位叫

杨磊，18岁，来自重庆永川（图右下刘先

东、后排左一杨磊）。 余娜

德国科学

家宣称研发出

了自行车无线

刹车系统，该

系 统 在

99.997% 的 情

况下都能正常

发挥作用。与

大多数自行车

上常见的车把

闸线刹车系统

不同，这种刹车装置是无线的。用无线系统

刹车时，骑车人只需捏紧车把上的橡皮手

柄，上面安装了压力传感器。捏的力度越

大，给前轮刹车系统施加的压力也就越

大。自行车车把上还安装有香烟盒大小的

信号发送器，信号接收器则安装在自行车

叉架的末端，负责把来自手柄的无线信号

转变为对前轮施加的机械压力。 信莲

九成韩国人不信任政治家

韩国联合通讯社16日援引一份调查报

道，1018名韩国成年人和730名青少年接受

调查，87.1%的受访成年人和85.6%的受访青

少年不信任政治和政治家。40多岁的成年

人怀疑程度最深，91.6%的受访者不信任政治

家；30多岁人群和50多岁人群中这一比例分

别为 91%和 87.6%。10 岁至 29 岁人群中，

85%的受访者对政治持怀疑态度；而60岁以

上的老年人较为信任政治，不到80%的人表

达怀疑态度。 据新华社

德国游客在太平洋一岛屿
遭“食人魔”肢解吞食

9月底在南太平洋努库西瓦岛失踪的

一名德国游客，日前被当地警方证实遭“食

人魔”杀害并吞食。德国媒体17日报道，警

方发现的骨头和服装碎片，极有可能属于失

踪的德国游客，但需要进一步确认。赵枫

路人抬起着火轿车救出青年

这是本月12日发生在美国犹他州的感

人一幕：摩托车与轿车相撞现场燃起了熊熊

大火，骑摩托男子被弹到轿车底下，生命岌

岌可危。路人们自发地合力抬起了着火轿

车，把男子从鬼门关拉了回来。 孙德义


